

## Ejendomsselskabet Jonstrupvej 246 ApS

Foldagervej 2

4623 Lille Skensved

CVR-nr. 40341102

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**12. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. november 2020

---

David Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ejendomsselskabet Jonstrupvej 246 ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Jonstrupvej 246 ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr. 40341102
	Stiftelsesdato 12. marts 2019
	Regnskabsår 12. marts 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	David Søndergaard, Direktør Morten Bergstrand, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejning af ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. marts 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -119.523, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 4.274.739, og en egenkapital på kr. -69.522.

Selskabets resultat for i år er utilfredsstillende og er præget af at det er første regnskabsår. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-59.990</b>
Finansielle omkostninger	1	93.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.227</b>
Skat af årets resultat	2	33.704
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-119.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-119.522</b>

Ejendomsselskabet Jonstrupvej 246 ApS

Balance 30. juni

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	3	4.238.110
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.238.110</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.238.110</b>
Tilgodehavende selskabsskat		33.704
Periodeafgrænsningsposter		2.925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.629</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.274.739</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-119.522
<b>Egenkapital</b>		<b>-69.522</b>
Gæld til banker		900.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.428.629
Anden gæld		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.344.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.344.261</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.274.739</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-119.522	-119.522
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-119.522</b>	<b>-69.522</b>

## Noter

2019/20

	<b>2019/20</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	42.904
Renter pengeinstitut	50.332
	<b>93.236</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-33.704
	<b>-33.704</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris primo	4.238.110
Kostpris ultimo	<b>4.238.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.238.110</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>	
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bergstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-24 13:19:51Z

NEM ID 

## David Søndergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729976508243

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-11-24 13:30:42Z

NEM ID 

## Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-25 07:32:28Z

NEM ID 

## David Søndergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729976508243

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-11-26 14:04:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZ50E-FYMMWP-U7Z86-L3AX0-GFM4H-7HX17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>